

Meditec Plaststøbning A/S

Fabriksvej 17C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 89 38 88 13

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Thomas Bo Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meditec Plaststøbning A/S Fabriksvej 17C 3000 Helsingør Telefon: 48 48 36 36 Hjemmeside: www.meditec.dk E-mail: ti@meditec.dk CVR-nr.: 89 38 88 13 Stiftet: 28. december 1979 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 43. regnskabsår
Bestyrelse	Anders John Krüger, Formand Bjarne Sandager Nielsen, Næstformand Thomas Bo Iversen Kennet Filsø Madsen
Direktion	Thomas Bo Iversen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Perlegade 24-26, 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	MLFM Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	31.447	22.218	14.542	7.290	8.212
Resultat af primær drift	5.685	2.208	3.486	648	273
Finansielle poster, netto	373	-267	234	-67	-162
Årets resultat	4.697	1.506	2.886	444	56
Balance:					
Balancesum	22.327	18.539	9.100	7.407	5.957
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.388	5.154	570	177	268
Egenkapital	9.939	5.567	4.929	2.293	1.849
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	39	31	18	13	12

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 til 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i produktion og salg af plastprodukter samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.697 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	31.447.421	22.217.935
1 Personaleomkostninger	-23.011.568	-18.307.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.751.152	-1.702.670
Resultat før finansielle poster	5.684.701	2.208.039
Andre finansielle indtægter	432.165	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.739	-267.428
Resultat før skat	6.058.127	1.940.611
2 Skat af årets resultat	-1.360.982	-434.746
Årets resultat	4.697.145	1.505.865
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	325.000
Overføres til overført resultat	4.697.145	1.180.865
Disponeret i alt	4.697.145	1.505.865

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.859.839	3.088.051
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.184.246	1.319.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.044.085</u>	<u>4.407.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.085</u>	<u>4.407.569</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.350.567	1.278.998
Fremstillede varer og handelsvarer	3.254.823	2.723.382
Varebeholdninger i alt	<u>5.605.390</u>	<u>4.002.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.385.053	3.699.406
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	328.221	354.871
6 Udskudte skatteaktiver	448.864	145.766
Andre tilgodehavender	1.061.652	621.407
Periodeafgrænsningsposter	3.068.112	3.865.142
Tilgodehavender i alt	<u>13.291.902</u>	<u>8.686.592</u>
Likvide beholdninger	<u>385.243</u>	<u>1.442.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.282.535</u>	<u>14.131.050</u>
Aktiver i alt	<u>22.326.620</u>	<u>18.538.619</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	9.439.474	4.742.329
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	325.000
	Egenkapital i alt	<u>9.939.474</u>	<u>5.567.329</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>514.955</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>514.955</u>
	Gæld til pengeinstitutter	91.320	219.763
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.701.298	8.023.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.295.541	2.582.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.664.080	300.276
	Anden gæld	1.634.907	1.330.081
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.387.146</u>	<u>12.456.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.387.146</u>	<u>12.971.290</u>
	Passiver i alt	<u>22.326.620</u>	<u>18.538.619</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.561.464	868.000	4.929.464
Udloddet udbytte	0	0	-868.000	-868.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.865	325.000	1.505.865
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	4.742.329	325.000	5.567.329
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.697.145	0	4.697.145
	500.000	9.439.474	0	9.939.474

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.744.285	16.063.572
Pensioner	2.954.985	2.094.660
Andre omkostninger til social sikring	131.593	103.459
Personalemkostninger i øvrigt	180.705	45.535
	<u>23.011.568</u>	<u>18.307.226</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>39</u>	<u>31</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.664.080	300.276
Årets regulering af udskudt skat	-303.098	134.470
	<u>1.360.982</u>	<u>434.746</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	20.944.192	17.142.455
Tilgang i årets løb	1.387.668	3.801.737
Kostpris 30. juni 2022	<u>22.331.860</u>	<u>20.944.192</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-17.856.141	-16.353.592
Årets afskrivninger	-2.945.880	-1.502.549
Korrektion af nedskrivning primo	330.000	0
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-20.472.021</u>	<u>-17.856.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.859.839</u>	<u>3.088.051</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	5.818.965	4.466.247
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.352.718</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.818.965</u>	<u>5.818.965</u>
Afskrivninger 1. juli 2021	-4.499.447	-4.299.326
Årets afskrivninger	<u>-135.272</u>	<u>-200.121</u>
Afskrivninger 30. juni 2022	<u>-4.634.719</u>	<u>-4.499.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.184.246</u>	<u>1.319.518</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Medgåede omkostninger af periodens produktion	4.771.508	632.496
Modtagne acotobetalinge	<u>-6.144.585</u>	<u>-8.301.605</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.373.077</u>	<u>-7.669.109</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	328.221	354.871
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.701.298</u>	<u>-8.023.980</u>
	<u>-1.373.077</u>	<u>-7.669.109</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	145.766	280.236
Udskudt skat af årets resultat	<u>303.098</u>	<u>-134.470</u>
	<u>448.864</u>	<u>145.766</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>448.864</u>	<u>145.766</u>
	<u>448.864</u>	<u>145.766</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2021	0	1.000.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 91 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.385
Anlægsaktiver	3.044

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.041 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-81 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.005 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 2.226 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og har en samlet huslejeforpligtelse på 556 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLFM Holding ApS, CVR-nr. 42 58 29 67, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.